RETIFICAÇÃO DO EDITAL 14

PROCESSO SEI Nº 23243.000146/2023-01
DOCUMENTO SEI Nº 1896871
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais
presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO  A RETIFICAÇÃO DO
CRONOGRAMA DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS INTERESSADOS EM
EMPRÉSTIMOS DE USO DE COMPUTADORES para o uso em atividades acadêmicas.

ONDE SE LÊ:

 6.               DO CRONOGRAMA

 O cronograma de execução do presente edital seguirá o disposto no quadro abaixo:

EVENTO
DATA

Publicação do
Edital

02/03/2023

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

Impugnação do
edital 03/03/2023, pelo e-mail caed.jipa@ifro.edu.br

Inscrição Online

07/03/2023 à 13/03/2023

https://forms.gle/4wwnzXq1CWQ7RUuc7

Análise Preliminar  14/03/2023 à 26/03/2023

Resultado
Preliminar

27/03/2023

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

Recurso contra
resultado
preliminar

28/03/2023

Resposta dos
recursos e
Resultado Final

03/04/2023

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil
https://sei.ifro.edu.br/sei/caed.jipa@ifro.edu.br
https://sei.ifro.edu.br/sei/%C2%A0https://forms.gle/4wwnzXq1CWQ7RUuc7
https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil
https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

LEIA-SE:

 6.        DO CRONOGRAMA

 6.1 O cronograma de execução do presente edital seguirá o disposto no quadro abaixo:

EVENTO
DATA

Publicação do
Edital

02/03/2023

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

Impugnação do
edital 03/03/2023, pelo e-mail caed.jipa@ifro.edu.br

Inscrição Online

07/03/2023 à 13/03/2023

https://forms.gle/4wwnzXq1CWQ7RUuc7

Análise Preliminar  14/03/2023 à 26/03/2023

Resultado
Preliminar

03/04/2023

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

Recurso contra
resultado preliminar 04/04/2023

Resposta dos
recursos e
Resultado Final

06/04/2023

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 31/03/2023, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil
https://sei.ifro.edu.br/sei/caed.jipa@ifro.edu.br
https://sei.ifro.edu.br/sei/%C2%A0https://forms.gle/4wwnzXq1CWQ7RUuc7
https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil
https://portal.ifro.edu.br/ji-parana/editais/assistencia-estudantil
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1896964
e o código CRC BC30CCDB.

Referência: Processo nº 23243.000146/2023-01 SEI nº 1896964

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0